EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO TERMO DE COOPERAÇÃO Nº

003/2020/ALE/RO

Processo Administrativo: 27529/2022-e

Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Contratada: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RONDÔNIA - TJ/RO.

DO OBJETO: O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação do Termo de

Cooperação n. 003/2020/ALERO, que versa sobre permissão de uso e ocupação, pelo

TJ/RO, de 251 (duzentos e cinquenta e uma) vagas para carro e 23 (vinte e três) vagas

para motos, para utilização e guarda do Tribunal de Justiça, magistrados e seus servidores,

observadas as condições previstas na Cláusula Primeira do Termo de Cooperação n.

003/2020/ALERO.

DA VIGÊNCIA: O presente termo aditivo terá vigência de 24 (vinte e quatro) meses, a

partir do dia 31 de agosto de 2022 até o dia 30 de agosto de 2024, devendo o presente

termo ser publicado no Diário Oficial da ALE/RO.

DA RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas todas as Cláusulas do Termo de Cooperação n.

003/2020/ALERO.

DAS DISPOSIÇÕES GERAIS: Para firmeza e como prova do acordado foi lavrado o

presente PRIMEIRO TERMO ADITIVO, o qual depois de lido e achado conforme, segue

devidamente assinado pelas partes e registrado à fl. 19 do Livro de Registro de Termos

Aditivos do ano de 2022 da Advocacia-Geral.

Porto Velho, 30 de agosto de 2022.

DO-e-ALE/ROANO XI - Nº 153 30/08/2022

VIDE ORIGINAL https://transparencia.al.ro.leg.br/Diario/
2753

Autenticidade, integridade e interoperalidade - ICP BRASIL

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO TERMO DE COOPERAÇÃO Nº 003/2020/ALE/RO

Processo Administrativo: 27529/2022-e

Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Contratada: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RONDÔNIA - TJ/RO.

DO OBJETO: O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação do Termo de Cooperação n. 003/2020/ALERO, que
versa sobre permissão de uso e ocupação, pelo TJ/RO, de 251 (duzentos e cinquenta e uma) vagas para carro e 23 (vinte
e três) vagas para motos, para utilização e guarda do Tribunal de Justiça, magistrados e seus servidores,

observadas as condições previstas na Cláusula Primeira do Termo de Cooperação n. 003/2020/ALERO.

DA VIGÊNCIA: O presente termo aditivo terá vigência de 24 (vinte e quatro) meses, a partir do dia 31 de agosto de
2022 até o dia 30 de agosto de 2024, devendo o presente termo ser publicado no Diário Oficial da ALE/RO.

DA RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas todas as Cláusulas do Termo de Cooperação n.

003/2020/ALERO.

DAS DISPOSIÇÕES GERAIS: Para firmeza e como prova do acordado foi lavrado o presente PRIMEIRO TERMO ADI-
TIVO, o qual depois de lido e achado conforme, segue devidamente assinado pelas partes e registrado à fl. 19 do Livro
de Registro de Termos Aditivos do ano de 2022 da Advocacia-Geral.

Porto Velho, 29 de agosto de 2022.